
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 02 stycznia  2017r. 

 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie 

do prowadzenia postepowań w sprawie wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży                 

i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Wejher- p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie do prowadzenia postępowań w sprawie wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,  

a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2017 r. 

 

 

Michał Majewski 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


